АДМИНШСТРЛЦПЯ КАIIКАШАРСКОГО К)ЮДСКОГО ОКРУТА СВЕЦЩIIОВСКОЙ ОБ,IЛСТИ
ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

|2.07 .202з J\b 634

г. Качканар

О внесенuч uзIлененuй в IчIунuцuпальную про?раilIillу
<граdосmроumельная ч зеIуIельная полumuка

в Качкqнарском zороdскоrп окру?е>> 0о 2027 zoda

В соответствии со статьей 16 Федерального закона Российской
Федерации от 06.10.200З М 1З1_-Ф3 (Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации>, Порядком формирования
и реализации муниципальных программ Качканарского городского округа,

утверл!ценного постановлением Администрации Качканарского городского
округа от ].6.01.20]_В М 22, в целях приведения в соответствие с решением
Щумы Качканарского городского округа от 21.\2.2022 М 94 (О бюджете
Качканарского городского округа на 202З год и плановый период 2024-2025
годы> (в ред. от 15.0З.2023 Ng ]_5), Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

].. Внести в муниципальную программу <Градостроительная и земельная
политика в Качканарском городском округе> до 2027 года, утверждённую
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
10.09.2014 М 106В (в редакции от 23.01.2015 М 55, от 1-4.01-.2016 М t2,
2З.06.201_6 N9 70]_, от 02.0В.2016 М В46, от ].0.11.2016 М ].].59, от 22.L2.2016 М
]_34В, от З0.02.2017 М 1-60, от 10.07.2017 N9 645, от 27.L2.2017 N9 ].З25, от
19.02.201В М ]_77, от 2В.06.201В м 606, от 06.12.201В М ]-050, от 29.]-2.201В М
|17В, от ]_4.0З.20]_9 М 25З, от 13.05.2019 М 479, от 0]-.].0.2019 М 940, от
26.t2.20L9 М 1212, от 2]..0]_.2020 М 24, от 10.0З.2020 м ]-6З, от ].6.07.2020 М
602, от 2L.12.2020 М |L34, от 1В.01.2021 М 15, от 10.03.2021 м LB4, от
05.07.2021 М 527, от 1В.11,.202]- м 926, от 17.0]..2022 м 27, от 02.0З.2022 М
240, от 1В.0В.2022 N9 В29, от 19.0В.2022 М 842, от 1]_.0]..2023 М 9, от 17.01.202З
N, 1В) следующие изменения:

1) графу <Объёмы финансирования Программы по годам реализации,

ЪiФрr+в,сsr,., кяпяil, rsft@в, lФ,fu t.ш.ll4l i.El, tнu dЁllorlrJlф, fub lG., :l й *!t r и sB,

тыс. руб.> паспорта муниципальной программы изложить в следующей

мы 2 изложить в

Объёмы финансирования
Программы по годам

реаJIизации, тыс. руб.

Общий объем финансированиrI Программы
составляет ВЗ169,6 тыс. руб. в том числе:

5774.6

вз169,6 L74,B

2) Графу <Объёмы финансирования Подпрограммы по годам реализации,

Объёмы финансирования
Подпрограммы по годам
реализации, тыс. руб.

Общий объем финансированиrI
Подпрограммы составляет 62ВЗ0,0 тыс. руб. в том
числе:

з2t7.4

З) Приложение М 2 к муниципальной программе <ГрадостроительнЕlrl и

земельн€lrl политика в Качканарском городском округе до 2027 года> изложить
в новой редакции (приложение 1).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования <Интернет>.

Глава городского округа А.А. Ярославцев

ъ
ы

ýiц*Ё'Ё
-Ёfrg*Ёааа ь

ю
>.о.
о
дз
ф
Е(

о
о
оо
\о

л

оа
>.ооq
Фоg

Flо
х
с)о
Ф
Fr
:Ф

о
(ý
cn

F.к
а.

Ф

о

о

о

ф
(с

фо
E{

хо
а
!с)
дю

ь-
a.l -

\о ф0обф'
od
acr\о

ю-
с-,1 х
N-

0а
lл

ф
lt-)
\о
\о

N*
чf фt фtf,

\о
\о

cl"
со ф

tо
\о

фф\о
\о

Nx
N*

бl
о\
о\
tоolь

о\
о\
toNг-

cl -
о\
t
ёл

о\

о\
t
ёл
\о
о\

Nx
N-

о
?.r
|л
aа
гtф

lл
\о

aа

г-
\о
ф

.n :*

с.l-
?о
\о
ф
гt

la
?а
?аг-

о\-
o.1 -

оо

гt

о\\о
at\о

г*
о\\о
N\о

фгr
c,l -

ь
\о
ýг-
г-
lf)

ь
о\tf

о\
tNьla

гtн

c.l * ю aоtf,
гt

aа

?аtь
?а

\оd

оi *
Фг-Nt

to\о
Nt

N*
<.

чф
фф

ь
ф
ф
со

оаоо со

\о
о\
\о
raф

ф
tь

ф
+
о\
о\olса

сб

о
ох
cd аl

С) цý
дчб
d=ф

о=о.
^*о*
<td

а.
оq
с)

cn

2оF
д
н
Аriа
nr
r-{од
о

t- Ф)цнvýn'

t-
с)
к

\о

G
\о

ФЕ
ц
\о

л
F9q)

-
о

* зЕо
on cn

лсо^нqG_о-ц-9
9ь ;,
EN г\
}i б NLк оЕ-л Nёft о-
Ёr- Ц
Hri(LJfrh я

9Е5 ЁZCJtsO
Фо,,й Ерй 5 оЬý* U
1а а *тл

.\Fl-

-i,Ё g: Э

ЕЁЁ1 Еý
U ý Ёя Ёну =гU А

ý Е RЕ аЕý е,&'.9 tr Ёi,1 i_{Д )ý тц ч ч ф ý.qнЕIlar

==QбFч
оý
е" !-цJý
ЕЕ
iO
(Eчtrl-G
-Е дll

с)
Е
Ф
0,!
tsI
цб:
д
о
нЕ:оан9оEt
(Ё
еtl
v

пФ
бо.ail(Еаоg;\унн
ý5Et Е{

ерб
ýolЕ ?zФхсоtrУп
н iE
ЕЕьit сtrxЬdN
Flirlrбц
мЕ Б

6)
Е
Ф

сý
F.

Ф
a

Е1

Ф

йь
_N

БN
:lл

19N

oiE

!ЁйadЁ

:Еv
фх

cny

о9
осg
лФ
dу

*Е
ааа9
týяо.
Ё9
t)zь
ц
у
фоз

v

б
2

Ф

ё

d9
ý

ь
\о

ь

о\
о
о,

о о
о о

о
оо о

о\

о
о\

о о ол
о о

о\ Ф\
Ф о о о

ф

Ф

оо

о
о о о

оо
|a

о\Ё
о\
<-

и
о\
\о о\о Ф

о о о

п
иёl
ý

on

xf

оо
и
l.)
to
aа

со

со
о о о о о о

п
и
to
iа

V}

оо
бl \о

tf1

о\ёl

'/}
V-)

сФ
a,]

ю
о о

lл
Nф ьь

|л
to
о\

0о
0о

о о Фо о оо

la

олоФ Ф
0о

Ф
0о

Ф\\о

о
о\ю о о

гt

о\фcl
\
о\* oI

о
о]

г-
о\
rа о\

о\

ь
oi
<.

ёt c.l о и
Ф
Ф

о
г-
о\

г-
о\

о
v-|
и)

ф

al

cQ
оо

с.l
tо
о\

(.)
оо

о о
N с{

оо
и)

?о
\о
о\

с.)

о\

\о

ф со

г-
lo

г-

\о
о\
са
ф
N

оо
t

an

со
$
г*

cl
t
0о
ао

о\
0о\оф

о]
г-
и

ь о г-
о\
о\
гt.+ г-

ь
ý ог-

a
F
ф

о
z
z
Ф

о

о (.)

Дт

Fо
E{
?

F-
(.)
Ф

F.
с)Y
цо
ю

но
сd

юо

бd
ýuдоно
r-]
ц]
-I

"l
t-l
Еl

oJ
trl
ol
9,]о
А

Фl (Ё

El "
зt
=lц|(ul бtrl уtrl .оlo

l(d
lPлl О

хl о
Ir
I

-l
(Ёl Е
1l а
б)l у
al ýйRоl БЦI F-

xlJl
tslдl
tsl

Ol

-l

aolol
8l
Ol
бl
цldlxl

к
(d

од

(.)

z
Ф
сa

(ý

ф
(nа

gl ýl

НlHl
|,slJcl

Ll Ёl

ЁlЕl
Ёl gl
ol l

=l,:l

ErЕl
ýl зlяýl

Plol
8l
5l
о1
9l ыl
ol 5l
ol эl

ýtil
El р1
чl El
sl Ol
,xlTl

flа

ti
Ф
ýZ

E{
о
\о

Fоо
А

F.
ФY
ц
о
|о

о
trо
сd

юо

Olql
Ol

Fl

al

аflд

ýflfl
gl аа

F
Ф

цо
ю

д
зооz

F.
Ф
si

о

Ё.
(.)
d

о

Ф]

Fi

до]
d1

нl
Еl

ol
цl
оl
Ф]
Фl
>l

0)
t_.

ol
:El .-
icl ,i
ýl Ебl !(olo
Фl J
ýl сd

El аtl а
EI Ё,
бl л

)ýl
ol
El
Pl
Bl
Pl

Hl
dl

оlгl
Ol
trlоl
(.)l
юl
ol

1olLl
цl
\-J l

cnl
J

Е{Llol
Ul

Sl
ElOl ..,ol OlEl <l

Ёl ýl
El zl
еl Pl

зоу
ц
ею

=
зо
Ф

н
Ф
хцо

\.о

trо
d
\о

чts+
ФL-

ý\J

ЦРl"{ýф,ухU
ý)ýýts
ýd ý х\лýчýехý-ч*<!

ýч i ьý=хýU{ч\ý9 R ччЁЁл"aл{U,3 ýý ý!ччч{i цчý

$ ю ь оо an со ý ю гt

\о
г-

2
у
а}цоао
2

9

свЕ
д
G

t

Е(!
д
а
2
Ф

Е

д
6)

ЕБонgо'
Rь;6r
xN
ъй
:N

=*i0
)ýо
о

Б

ё

сl
a.)

аq)а
Ф

о
Ф
о
Ф
\о

ч
бl
ф
z
2
сýа
а
цо

j,li
o.t oi ro

Ёх"
\TN

ь 6,ч1

о о о
о\

оо
о\

ффмо\"
lf-)

о od
оо .ло\'' о

Ф
Фло о

Ф
о\ о\

фlaьи
0о

г--

Фо о

Ф о о о
d

о\

о
о аоtг-la

о
о
соýь о о

Ф о ол
о

оо о\ф

о
Ф
о\
оо

о фtг-и
о со

d,ь
ta)

Ф

о о о о о\
ао

о
Ф\
0о

о
!f,

i+ь
lл

.i-

.i-ь

о
Ф о\ф о\ф

:t
о\
о\lf)
1,o

ч
о\
о\п о

lf)
r+ <.

ф
ýф
?а
lfl

со
<J,
оо
со о

о о о
Ф о\

0о

оло
о\
оо

фф
lf,)
|л

Ф 0о
со о

о
о_
о ю ю о о Ф

г--
о\
ьi+ Ф

ь
oiюьs о

ь
о\
со

ь
о\s

о\
tф
lf,)ý

о
q
$
со
ý

Ns N
$

Ф о о tоNьoi
о

о
сп
Nь
c.l

са
бl
г*бl

сa
бlьN

о
о\

о\

Фл

И)
о\

о о ф
aI

о
оо

c.l
ф
(\l

0о

c.l

о с\
со
оо
с.)

о о о Ф
.+
ь
Nф

ýь
N
со

t
гt

N
ф

ýь
бl
со

ю
cnь

ь
ь
о\ ь

о\
<. г- ь саф

ёI\о

о
о_о
c.l
0о(\
\о

r+

cl
оо

s
N
ф

са
о\(\

t-.
Ф
ýa

о
|о

Ё-оо

F
(-)

9ю

i-о
Бюо

Ф*
Ф niл:
хý
qo9

ýiодU$
./с

ý*ýýRЁ
о } *ý].

ý-ý tU't\*
dPxоýхt'\ - гч

з
Фч
E{

ею
Е

Ё-

Ф

F.
Ф
хцо
ю
о
F.а
(ý

\о

о
оЦ
Е rrло-
d:
ý<- ё
о ., icсоiо
о: cj

о=оU а,9
<tб"-ЕРЕ89UtEчEi
s9 n iа s о"=:rLz
ох?;\<a о lл'аF-trда

t-.
с,)

ю

r.
(-)
Ф
z

но
х
9ю

но
(ý

ю

бi
н
Eiа
а
д
tr
д

а

trd
oF
h>
брДд

н
с)
х
о
\о

о
но
(o

ю

н
Ф
х
о
ю

tоо

Ф
л

9
cl

Y

q)

tЕ

Ф
а

Ul
5l

El

а
El
El
ч
.а l
F.Iol
\ol
dlс

F.
Ф
8
о
\о

=
tlо
Ф

н
с)
хц
\о

о
но
(ý
цч

ý.ý 5 ч еэ р 9 р o(мý-О:х\дхбS*ý i it\{ry-ý
ь 9 5 пl v лi \ qэ

Ё::rSб ýý*ýЁ€ýýýФ:iч
ý S,,, х ý-ý \ýýd рSýS ý3 о* х ý ьý >:лоýYVхчýФфрýýхQli

Фв kххЁ
ý* ý Ё*\х,ýýо
ýсý ýý =ýý8R8ýsRýýý* ý х ч ý ý ь ýd ý ý ý iд Е ý хv cl л R Ч л: л ý ч-.бýýýйЁпý\ ý Y \\(J Y й \

сФ
N N

(\
(tl

со
N

ý-
N с.]

ю
c.l

ь
C.l

оо
о] a,l aа cn

o.1
с.i

cn
с.)

a.l

c.i г-
a{ с!

. _J.
N c.l

ý
(..1 ь

^(\
c^]

ti-
бl

бl

о
фоомо\ ''и

фоомо\"
lf1

оо
0о cnо\

od
Ж,.

о о

о ол
о о ф

rf)ьln
ф
la')ьla

о 0Ф
t1.)ь

оо

ь о о

о о Ф
ф.+
г-
lл

фý
]--la

Ф
ол
0о
чi-ь

о_
оо
dг- о о оо

о ф.+ь
lt1

ф.+
г-lo

Ф
ол
соsг-п

ф
<tь

о о

Ф

:f

tь
la-)

tl

ý
гt
lп

sf
*ь

d

<.ь

о о о о
{
о\
о\п
|л

t
о\
о\
|aи

о_о
<.
о\

.i-

о\
Ф Ф о

оо о о о оо
0о
ý
0о
?аtл

0о
t
0оф
lл

о
0о
ý
0о
со(n

0о

=f0о
aо

о ф
еа
l1,)
l.)

ф
rа
lл
l.)

о ф
с.)

<.

со
са)

s

о о

о \
о\\о
F-ý

\
о\юьs

\
о\\оь{

\
ь-i-

о о о о
о\
t
aаиt

о\
.i-
со
-i-

ол
Ф

q
.i-
с.)

\t

ý
aо

* t t

о
о\

о cn

0о

с.)

оо о Ф Ф о о о

ч
a.]
оо
со о

оо
\d
о\ю

оо

о\\о
о

сaь d

со

со
ý, о о оо

со

N
о\
ч-

о\
Ф

\о

0оtln

\о
о\
оо
чf

\о
о\
+
сп

ю
о\

=tс.)

о
ý ý

Ф
Sч

б

Ф

сцц
U
са

Fi
Ф

ц
ю

=

tоо
z

lr
Ф

о
ю
о
Fо(t
\оо

)\ л л\
о ý N<ъ9

ý_!,ý" :}.S ъ;Р dýБýхý
F ]\ ýdQо ч<о

ý)R-
lu

ý':i \л'

ý Е sYй х оцý ý ý гiЦ х ý пй
.R*iч

i*ý U=
ý RQч
х ýRR. i Ё о,..с\ ý ý N\

FФ
E{о
\о

ч
trооz

F.
Ф
хцо
ю
о
F-
(-)
(ý
tr
@

Ф

Ф

с)

о
Ф
\о

(tl

Ф

а

aJlolyl
9l
oJ
(nl
El
dl
с|,l
dl
tsl

;l
bzl
Eil2l

El
eJlol
El

Ёl
trl
чl

dJlol

El

эlЁl

НlEl

f,fl
ýl а
aEl

F.оу
ца
\о

ti
(.)
о

t-
Ф
х
E{
о
\о

о
зо
(d

ю

ýýýd

ý ý ýýýýýё
рýFзэф ito

\х х

ý sý, ýý Psýо ýý
ц ci \

ý,* р ý'sý Е ýý> Ф ý d\dý ý ýýлý!ь(\
Ny:v^^\ U

^\
ч

ý)

о
\о

ý

н
0)
х
о
|о

о
зо
сý
trю

ýk
ýJ

фё;
:}<

ý
..iýý

:}Jr
ýл}!

р,Е ýёчi!хбц
Nр5

trо
х
о
\о

зо
Ф

Fr
Ф
ýz
Е{
о
|о

о
ь.9
(n

юо

ý
cn со

\о
со

ь
со

оо
cn

о\
со

ý <.
cn
<.

соt ý
d <.

\оý г-ý